
 

TOIMINTAKERTOMUS 2021–2022 

1. Rotaryvuosi 

Rotary Internationalin vuoden 2021–2022 presidenttinä toimi intialainen Shekhar Mehta. Hänen 
teemanaan rotaryvuodelle oli ”Serve to Change Lives” – ”Palvele – muutat maailmaa”.  

Rotarypiirin 1420 kuvernöörinä toimi Raine Nikander. 

Oma teemani klubin presidenttinä oli ”Sivistys on jatkuvaa kasvamista ihmiseksi”. Sivistykseen 
kuuluu ihmisyys, inhimillisyys, toisten palveleminen, lähimmäisistä huolehtiminen ja kulttuuri. 
Nämä toteutuivat rotaryvuoden toiminnassa monipuolisesti. 

2. Klubin hallitus ja virkailijat 

Hallitus 

Presidentti   Jukka Niiranen 
Tuleva presidentti  Mika Sjöholm 
Varapresidentti  Eino Pohjola 
Edellinen presidentti  Erkki Ilus 
Sihteeri   Helena Kangas 
Rahastonhoitaja  Nina Forsström 
Nuorisovaihtoasiamies  Esa Linna 
Jäsen   Pia Kärjes-Peltola 
Jäsen   Jaana Pajunen (1.3.2022 saakka)  

Virkailijat ja komiteat 

Jäsenyys- ja luokitekomitea Jukka Ahonen 
Klubipalvelukomitea  Pentti Raunio 
Klubimestari   Pia Kärjes-Peltola 
IT-vastaava   Eino Pohjola 
Rotarysäätiöasiamies  Erkki Ilus 
Nuorisovaihtoasiamies  Esa Linna 
Ohjelmakomitea  Mika Sjöholm 
Senioritoimikunta  Jukka Ingman 
Toiminnantarkastajat  Jukka Ingman 
   Markku Paavola 
Varatoiminnantarkastaja  Pentti Raunio 



3. Jäsenet 

Klubin jäsenmäärä oli rotaryvuoden alkaessa 40 jäsentä ja 2 kunniajäsentä. Vuoden aikana klubista 
erosivat Juhani Enkovaara ja Jaana Pajunen. uutena jäsenenä klubiin liittyi Matti Lehto. 
Rotaryvuoden päättyessä klubissa oli siten 39 jäsentä ja 2 kunniajäsentä. 

4. Klubin viikko-ohjelma 

Rotaryvuoden aikana järjestettiin yhteensä 37 tapaamista ja tapahtumaa, joissa oli läsnä 
keskimäärin 16 jäsentä. 

Koronapandemia vaikutti edelleen klubin toimintaan: Viikkokokoukset pidettiin valtaosin 
hybridikokouksina siten, että osallistujia oli sekä Kulosaaren yhteiskoululla että etänä Teamsissa. 
Tammi-helmikuussa neljä kokousta pidettiin kokonaan etänä. Onneksi ohjelma voitiin kuitenkin 
toteuttaa suunnitellusti vain pienin muutoksin. Harmillisesti perinteinen Silakkasoutu jouduttiin 
peruuttamaan.  

Toimintavuosi aloitettiin elokuun viimeisenä päivänä retkellä Pernajaan Jukka ja Helena Ahosen 
huvilalle. Vuoden aikana viikkokokouksissa oli yhteensä 14 vierailijaa kertomassa mm. taiteista ja 
sivistyksestä (professori Eero Tarasti, kirjailija Helena Ruuska ja arkkitehti Jukka Sirén), Temetin 
historiasta (dosentti Allan Tiitta), uusista innovaatioista (TT KariLeppänen ja LT Johanna Mattson), 
maailmantilanteesta (VTL Jukka Valtasaari ja toimittaja Saska Saarikoski) ja ympäristöasioista 
(MMM Jari Männynsalo ja ympäristöjohtaja Esa Nikunen). Pidimme myös kuusi klubineuvottelua 
ajankohtaisista rotaryteemoista kuten jäsenhankinnasta ja nuorisovaihdosta. Ohjelmaan sisältyi 
myös lauluilta avecien kanssa Kulosaaren koulun musiikkiluokassa. 

Viikkokokousten lomassa kävimme useilla retkillä, joilla oli mukana myös paljon aveceja: Helsinki 
Biennaalissa Vallisaaressa, sotahistorian retkellä Mikkelissä, Kansallisteatterissa ja Peacockissa, 
operetissa Konservatoriolla, musiikkimuseo Famessa, autokauppavierailulla sekä arkkitehtuuri- ja 
taideretkellä omalla työpaikallani Helsingin Suomalaisessa Yhteiskoulussa. Ateneumin retki 
toteutui onnistuneesti virtuaalivierailuna. Kevätretkenä teimme illallisristeilyn Helsingin itäiseen 
saaristoon.  

Itsenäisyyspäivän tilaisuudessa 30.11. Mika Saatsi kertoi Karjalan kielen nykytilasta ja kuulimme 
myös paljon karjalankielistä musiikkia. Tunnelmallinen joulujuhlamme järjestettiin 14.12. 
Kulosaaren kirkolla. Käätyjenvaihtojuhla pidettiin 14.6. iloisissa merkeissä Herttoniemen Vanhassa 
Myllyssä. 

Piirikuvernööri Raine Nikander vieraili kokouksessamme 21.9. Syyskokous pidettiin 5.10. ja 
kevätkokous 3.5. Takkailta tulevan kauden suunnittelun merkeissä toteutui virtuaalisena 1.2. 

5. Hallituksen toiminta 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa.  

Hallitus päätti, että rotaryvuonna 2021–2022 ei haeta piiriapurahaa, vaan Snellu Cafe -projekti 
viedään päätökseen, jotta edellisten vuosien apurahat saadaan jaettua.  
 



Klubin tehtäväkuvausten jatkotyö jäi edelleen kesken. Työ on tarkoitus saattaa valmiiksi ensi 
rotaryvuonna.  

6. Talous 

Klubin vuotuinen jäsenmaksu pidettiin ennallaan 200 eurossa. 

Maksuvalmius on pysynyt hyvänä. Käyttötilin saldo oli rotaryvuoden lopussa 2.681,53 euroa.  

Klubin toimintakauden tilinpäätös esitetään erikseen. 

7. Palveluprojektit 

Maaliskuussa 2022 klubissa järjestettiin jo 13. kerran EREY (Every Rotarian Every Year) -kampanja, 
tällä kertaa Rotarypiirimme 1420 haastekampanjana. Kampanjaan osallistui 24 klubimme jäsentä, 
ja sen tuotto 2 364 € euroa kohdistettiin ukrainalaisten pakolaisten ja sittemmin sodan uhrien 
auttamiseen. Avun kanavointiin käytettiin TRF:n Disaster Response Fund -rahastoa. 

Klubi on mukana Namibian Windhoekin Martti Ahtisaari-koulussa toteutettavassa ja Pasilan 
Rotaryklubin vetämässä Global Grant -projektissa, jossa kehitetään koulun opettajaosaamista 
opettajavaihdon avulla. Kolmivuotinen projekti käynnistyi kesällä 2019. Projektin toteuttaminen 
on ollut keskeytyksissä koronaepidemian vuoksi. Klubin osuus projektin kustannuksista on 
kokonaisuudessaan maksettu jo aikaisemmin. 

Klubi jatkoi omaa Snellu Cafe DG-projektiaan, jolle on myönnetty piiriapurahaa kahdelle edelliselle 
rotaryvuodelle. Projektissa tuetaan Snellu Cafessa harjoittelijoina kunnostautuneita, syrjäytyneitä 
itähelsinkiläisiä nuoria heidän jatkaessa kouluttautumistaan harjoittelujakson jälkeen. 

Onnistuimme saamaan yhteyden etiopialaiseen kummipoikaamme Dawit Asmare Tibebuun, jonka 
opiskelua lääkäriksi olemme tukeneet usean vuoden ajan. Dawit joutui pakenemaan sisällissotaa 

Addis Abebaan ja on saanut pitkän odotuksen jälkeen uuden opiskelupaikan Jimman yliopistosta 
Lounais-Etiopiasta. Emme voi tukea häntä yksilöllisesti, sillä tuki menee suoraan koululle.  

Joulujuhlan arpajaisten tuotto 480 euroa lahjoitettiin aiempien vuosien tapaan Hurstinapu ry:lle. 

Paikallisten koulujen oppilaille jaettiin stipendejä samaan tapaan kuin aikaisempina vuosina. 

8. Itämerityö 

Klubi kuuluu piirin 1420 nimettyihin Itämeri-klubeihin. Klubi on mukana Itämeri-haasteessa ja on 
sitoutunut järjestämään vähintään yhden Itämeri-aiheisen tilaisuuden jäsenilleen vuodessa 
päämääränä Itämeri-tietoisuuden lisääminen. 

Klubi on edustajansa Erkki Iluksen kautta mukana vuosittain järjestettävän Silakkasoutu-
tapahtuman ohjausryhmässä vastuualueenaan oheisohjelman eli soudun aikana tehtävien 
näkösyvyysmittausten ja tapahtuman lopussa pidettävän seminaarin järjestäminen. Klubi on 
osallistunut säännöllisesti omalla joukkueella Silakkasoutuihin, mutta syksyllä 2021 soutu 
jouduttiin toistamiseen peruuttamaan koronapandemian vuoksi. 



Klubi osallistui viiden havainnoitsijan voimin piirin 1420 ja Suomen Ympäristökeskuksen 
yhteistyössä järjestämään sinileväseurantaan Suomen rannikoilla ja sisävesialueilla. 

9. Nuorisovaihto 

Klubilla on yhteistyösopimus Vuosaaren ja Itä-Helsingin rotaryklubien kanssa Rotaryn 
nuorisovaihdon järjestämisestä. Tässä yhteistyössä Herttoniemen klubi vastaa vuorovuosina 
nuorisovaihdon käytännön järjestelyistä. Nuorisovaihtoa ei ole voitu toteuttaa kaudella 2021–
2022 koronapandemian vuoksi. Kesän 2022 ja kauden 2022–2023 vaihdot ovat toteutumassa. 

9. Huomionosoitukset 

Rotaryvuoden aikana tasavuosia täyttäneitä jäseniä muistettiin perinteisin muistolahjoin 
Mauno Honkanen 90 vuotta 4.9.2021 
Jorma Mankki 90 vuotta 17.2.2022 
Berndt Nordgren 90 vuotta 25.3.2022 
MarkuS Kinkku 50 vuotta 25.3.2022 
Jukka Ahonen 70 vuotta 23.5.2022 
 
10. Kiitokset 

Kiitän Herttoniemen Rotaryklubin jäseniä luottamuksesta valitessaan minut, tuoreen klubilaisen, 
presidentiksi. Olen rotaryvuoden aikana oppinut paljon rotariudesta ja kiinnittynyt tukevammin 
rotaryperheeseen.  

Suuret kiitokseni klubin hallitukselle, virkailijoille ja kaikille jäsenille hyvästä yhteistyöstä ja 
rakentavasta vuorovaikutuksesta rotaryvuoden 2021–2022 aikana.  

Herttoniemen Rotaryklubi on elinvoimainen ja virkeä yhteisö, jossa on hienoa olla mukana! 

Helsingissä 25.10.2022 

Jukka Niiranen 
Jukka Niiranen 

Herttoniemi-Hertonäs Rotaryklubin presidentti 2021–2022 

 


